様式第１号（第４条関係）

県営住宅駐車場使用申請書

令和 年 月 日

和歌山県知事 様

申請者 住 所

県営住宅 団地 号棟 階 号室

氏 名 印

電 話

（県営住宅入居名義人 印）

県営住宅駐車場を使用したいので下記のとおり申請します。

申 請 区 分 １．新規 ２．更新 （いずれかに○をつけてください。）

使用駐車場及び区画 県営住宅 団地 駐車場 第 号区画

使 用 目 的 １．自家用車駐車 ２．貸与自動車駐車

３．介護等のため（一時使用） ４．２区画目の利用（一時使用）

（いずれかに○をつけてください。）

自 動 車 の 所 有 者 住所

氏名 電話

自 動 車 登 録 番 号

又 は 車 台 番 号

使 用 希 望 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日(退去の日）まで

自 動 車 の 大 き さ 幅 ㎝ 長さ ㎝

摘 要

（自動車の車種名等をお書きください。）

備考 申請者の氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。
添付書類
①自動車検査証の写し
ただし、申請者名義の自動車車検証の写しを添付できない場合は、誓約書(様式第２号)又
は証明書を添付すること。

②介護等のために必要とする場合は、理由書（様式第３号）を添付すること。
③２区画目利用の場合は、誓約書（様式第４号）を添付すること。
④使用料の減免を受ける場合は、県営住宅駐車場使用料減免申請書（様式第５号）を添
付すること。